
 
UCHWAŁA NR XXX/288/05 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 24 maja 2005 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki 

w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej        
w Warszawie na finansowanie zadania inwestycyjnego obejmującego 

budowę kanalizacji sanitarnej w ulicach: Batalionów Chłopskich, 
Połczyńska   i Szosa Połczyńska w Białogardzie 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.  220,  Nr 62,  poz. 558,  Nr 113,  poz. 984,  Nr 153,  
poz. 1271 i  Nr 214,  poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759)  oraz art. 48 ust. 1 pkt 2   ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.              
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, 
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851,       
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 
1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz 2005 r. Nr 14, poz. 114       
i  Nr 64, poz. 565)  Rada Miejska  Białogardu uchwala, co następuje: 
 
                                                          
       § 1. W uchwale Nr XXIX/277/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia     
27 kwietnia  2005 r.  w sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki            
w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej              
w Warszawie na finansowanie zadania inwestycyjnego obejmującego budowę 
kanalizacji sanitarnej w ulicach: Batalionów Chłopskich, Połczyńska              
i Szosa Połczyńska w Białogardzie w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
     „ 2. Pożyczka będzie spłacana w latach 2007- 2011.” 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                               mgr Andrzej Świrko 
                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Istnieje potrzeba sprostowania  w uchwale okresu spłaty pożyczki z  2006-
2010 na lata 2007-2011 z następującego powodu: 
Montaż finansowo-rzeczowy przewiduje zakończenie zadania w połowie 2006 
roku. Okres karencji dla pożyczek z NFOŚIGW może być ustalony od 12-18 
miesięcy liczony od terminu wykonania przedsięwzięcia. Harmonogram 
prognoza długu Miasta do roku 2011 przewiduje optymalny okres jej spłaty 
tj. od 2007-2011. 


